
Referat, styremøte 26. mai 2009 

Møtereferat fra styremøte: 26.05.2009, kl 18:30 – 20:00 

Deltakere: Ells-Beth, Arild, Øystein, Mary og Stig 

Referent: Stig 

Sak 1: Dugnad 

I forbindelse med ferdigstilling av utvendig oppussing av huset, må vi gjennomføre dugnader. Det 

ble besluttet å sette opp to dugnadsdager: Onsdag 10. juni og torsdag 11. juni, begge dager kl 

18:00. Da skal bordkleding av huset fullføres, røstveggene males, og ny trapp og gelender må på 

plass. 

Styret sørger for å kjøpe inn mat og drikke til dugnaden. 

Ells-Beth sørger for å lage lapper og distribuere disse så fort som mulig. 

Stig, Arild og Øystein sørger for å sjekke hvor mye materialer som er igjen fra i fjor, hva som 

mangler, og kjøpe inn det som mangler. Dette gjøres torsdag 4. juni kl 18:00. 

Sak 2: Sjekk av priser på vinduer 

Flere av velforeningens medlemmer har ytret ønsket om at styret innhenter felles priser på nye 

vinduer for stue og kjøkken, for å se om noen kan tilby dette til redusert pris ved større innkjøp. 

Arild tar kontakt med to firmaer for å sjekke om de kan tilby dette, samt innhente priser. 

Sak 3: Vedtak ang. vinduer 

Medlemmer har bedt oss sjekke ut hva som finnes av regler for endring av fasade (vinduer, 

takvinduer, tilbygg). 

Øystein har et vedtak fra Byggesakskontoret (fra 14. januar 1986) om hva som kreves av størrelse 

på kjellervindu for at dette skal være godkjent rømningsvei. Dette vedtaket scannes og legges ut 

på hjemmesiden. 

For å få annen informasjon om hva som kan gjøres med husene, må dette tas direkte med 

byantikvaren. Hvis ytterligere dokumentasjon gjøres tilgjengelig for styret, vil dette bli publisert på 

hjemmesiden. 

Sak 4: Publisering av styreprotokoll 

Noen av medlemmer har ytret ønske om at styreprotokoll gjøres tilgjengelig for velforeningens 

medlemmer. 

Styret besluttet å publisere protokoll fortløpende på hjemmesiden – det blir for mye arbeid og 

kostnader forbundet med fulldistribusjon til alle medlemmene pr papir. 

Sak 5: Velfortjente blomster 

Siden Mary har gjort en ekstraordinær innsats blant annet som husansvarlig (organisering av 

utleie, slått på varme før utleie, sjekk av huset etter utleie, vasking av huset etter leietakere som 

ikke har gjort det, mm) ønsker det foregående og nåværende styret å påskjønne Mary med en 

bukett blomster. Disse ble overrakt Mary under møtet. 

 


